
Krepšinis

Parašė Administrator

Simno gimnazijos 3 a (11 a) klasės berniukų krepšinio komanda treti metai iš eilės laimėjo
Alytaus rajono bendrojo lavinimo mokyklų klasių varžybas ir pateko į Alytaus apskrities finalines
varžybas kur kovos dėl Druskininkų mero taurės.

  

 

      

Gruodžio 10 dieną į Miroslavo vidurinę mokyklą, iš užsiregistravusių penkių komandų, atvyko tik
trys - Simno gimnazijos, Daugų ir Miroslavo vidurinių mokyklų komandos. Neatvyko Butrimonių
ir Vaisodžių mokyklų komandos.

  

 

  

Pirmose rungtynėse susitiko Simno ir Miroslavo komandos. Po labai atkaklios kovos pergalę
rezultatu 66 : 60 šventė Simno komanda. Antrose rungtynėse Simno gimnazistai susitiko su
Daugų Vlado Mirono vidurinės mokyklos 11 klasės komanda. Varžybos taip pat buvo labai
atkaklios, nors gimnazistai ir kovojo negalėdami savęs, pasijautė pirmų varžybų nuovargis.
Daugų krepšininkai sugebėjo atsilaikyti ir laimėjo 61 : 58. Simno komandoje labai rezultatyviai
žaidė Mindaugas Radzevičius - 46 taškai.

  

Pirmos vietos likimas sprendėsi Miroslavo 12 klasės ir Daugų 11 klasės kovoje. Visas rungtynes
apie 10 taškų persvarą turėję daugiškiai per paskutinę minutę praleido tris tritaškius metimus ir
rezultatas tapo lygus. Likus 1 sekundei miroslaviškis metė 2 baudas, bet napataikė -
pratesimas. Pratesimo metu Miroslavo komanda turėjo didelę persvarą, kadangi daugelis
daugiškių jau buvo palikę aikštelę už 5 pražangas, ir nugalėjo rezultatu 63 : 55. Šis rezultatas
buvo labai palankus Simno komandai, nes visos ekipos turėjo po vieną pergalę ir buvo
skaičiuojamas įmestų ir praleistų taškų santykis. Simnas turėjo +3, Miroslavas +2, Daugai -5.

  

Simno gimnazijos komanda laimėjo ne tik taurę, aprangos komplektą komandai, bet ir turi
galimybę pakovoti dėl 40 vietų kelialapio į užsienio šalį.

  

 1 / 2



Krepšinis

Parašė Administrator

   

 2 / 2


